
SeWo Consult ApS

CVR-nr.: 37053465

Dalumgårds Allé 31
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2023

Sebastian Worziger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SeWo Consult ApS
Dalumgårds Allé 31
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37053465
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et positivt resultat på 462.600 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		578.531	-36.771
Resultat af ordinær primær drift		578.531	-36.771
Andre finansielle indtægter		9.229	0
Øvrige finansielle omkostninger		-645	0
Ordinært resultat før skat		587.115	-36.771
Skat af årets resultat		-124.515	-1.200
Årets resultat		462.600	-37.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		348.200	-37.971
I alt		462.600	-37.971

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	339.757
Materielle anlægsaktiver i alt		0	339.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.656	92.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.656	92.656
Anlægsaktiver i alt		92.656	432.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.781	0
Tilgodehavender i alt		454.781	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		255.339	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		255.339	0
Likvide beholdninger		0	3.110
Omsætningsaktiver i alt		710.120	3.110
AKTIVER I ALT		802.776	435.523

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		372.259	24.059
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		526.659	64.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.795	0
Skyldig selskabsskat		128.377	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.945	371.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.117	371.464
Gældsforpligtelser i alt		276.117	371.464
PASSIVER I ALT		802.776	435.523

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret